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Kanslienheten 

Kerstin Wisén 

Nämndsekreterare 

0156-520 82 
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Kallelse 

Datum 

2024-08-22 

Tid: Onsdagen den 28 augusti 2024 kl. 13:30 

Plats: Skärborgarnas hus 

Gruppmöte: Alliansen, Skärborgarnas hus kl. 12.30 

S och V, Skärborgarnas hus kl. 12.30 

SD, Skärborgarnas hus kl. 13.00 

Kallelse till Vård- och omsorgsnämnden 

Ärende Dnr 

1. Val av justerare

2. Godkännande av dagordning

3. Information om LSS

(Inga handlingar)

4. Information om forskningsprojekt hemmonitorering

(Inga handlingar)

5. Åtgärdsplan vid arkivtillsyn VON/2024:28 

6. Lokal handlingsplan kognitiv sjukdom VON/2024:31 

7. Information om projektet för att minska ofrivillig ensamhet bland

äldre

(Inga handlingar)

8. Vård- och omsorgschef informerar

(Inga handlingar)

9. Anmälan av delegationsbeslut VON/2024:1 

10. Anmälningsärenden VON/2024:2 

11. Övriga frågor

Helena Koch Kerstin Wisén 

Ordförande Nämndsekreterare 
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Åtgärdsplan vid arkivtillsyn 

 

Förslag till beslut 

Att vård och omsorgsnämnden noterar till protokollet att den tagit del av rapporten 

Åtgärdsplan Planerad arkivtillsyn 2024, Vård och omsorg, Trosa kommun. 

 

Ärendet 

Trosa kommun är sedan 2021 medlem i kommunalförbundet Sydarkivera som 

tillhandahåller digitalt slutarkiv samt råd och stöd inom området 

informationshantering och arkiv. Sydarkivera är gemensam arkivmyndighet för 

förbundsmedlemmarna och i det ansvaret ingår bland annat tillsyn över  

medlemmarnas arkiv (både analogt och digitalt arkiv). Tillsyn har under 2024 gjorts 

mot medlemmarnas verksamhet inom vård och omsorg, det vill säga vård och 

omsorgsnämndens ansvarsområde avseende Trosa kommun. 

 

Tillsynen och åtgärdsplanen bygger på verksamhetens svar på en enkät samt 

Sydarkiveras tidigare kunskap om kommunen. Efter att enkätsvaren bearbetats av 

Sydarkivera hölls ett tillsynsmöte där bland annat vård och omsorgschef, nämndens 

ordförande, representant från Trosa i Sydarkiveras förbundsstyrelse, 

arkivredogörare, arkivombud samt några tjänstepersoner deltog.  

Efter tillsynsmötet levererades åtgärdsplanen.  

 

Det samlade intrycket av vård och omsorgsförvaltningens arkiv- och 

informationshantering är att det fungerar utmärkt enligt Sydarkivera.  

Man arbetar aktivt med rutiner och styrdokument.  

Arkivorganisationen förefaller vara väl bemannad och ha ett gemensamt arbetssätt 

när det gäller informationshanteringen.  

Närarkivet uppfyller samtliga krav på arkivgodkänd förvaring. 

 

Den enda brist som Sydarkivera kunnat identifiera under tillsynen är att 

arkivhandlingar i vissa fall förvaras i ej arkivgodkända dokumentskåp. Detta är 

något man skulle kunna åtgärda. 
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Fredrik Yllman   Sofia Carlström  

Vård och omsorgschef   Arkivsamordnare 
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Åtgärdsplan Planerad tillsyn 2024, Vård och omsorg, Trosa kommun 
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Åtgärdsplan vid arkivinspektion 

Arkivinspektioner ingår i arkivmyndighetens rutiner för tillsyn. Tillsynsarkivarie anställd hos 

arkivmyndigheten besöker och granskar informationsförvaltningen hos en myndighet 

(nämnd eller bolag). Efter genomförd arkivinspektion sammanställs en åtgärdsplan som 

redovisas för arkivmyndigheten. 

 

 

Organisation (t.ex. kommun): 

Trosa 

Myndighet (nämnd eller bolag): 

Vård- och omsorgsnämnden 

Inspektionsdatum: 

2024-05-16 

Medlemssamordnare: 

Vakant 

Deltagare vid tillsyn: 

Anette Johansson, avgiftshandläggare 

Annette Flak, avgiftshandläggare 

Angelina Tingstig, Systemförvaltare, vård och 

omsorg, Stöd och utveckling 

Ann Larsson, ordförande kommunfullmäktige och 

ledamot i Sydarkiveras förbundsstyrelse 

Emma Eklund, kontaktperson Trosa kommun 

Fredrik Yllman, vård- och omsorgschef 

Helena Koch, ordf. vård- och omsorgsnämnden 

Mia Kilstrand, enhetschef stöd och utveckling 

Sofia Carlström, Kvalitetsutvecklare 

 

Samlat intryck 
Analysen av enkätsvaren har legat till grund för tillsynsmötets innehåll och de 

frågor som lyfts och diskuterats i samband med detta, samt för denna 

åtgärdsplan. 1 svar från Vård- och omsorgsnämnden har inkommit via enkäten. 

Samtliga verksamhetsområden var med och besvarade enkäten. Tillsynsmötet 

genomfördes i form av ett webbmöte med god uppslutning. 

Verksamheterna inom verksamhetsområdet vård och omsorg har god kontroll 

över sin information. 

Arkivorganisation och arkivredovisning  
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Vård- och omsorgsnämnden i Trosa kommun har en fastställd 

arkivorganisation med utsedd arkivansvarig och minst ett arkivombud per 

enhet. Såväl arkivbeskrivning som informationshanteringsplan är uppdaterade. 

Man har dessutom en rutin för årlig översyn av dokumenten inom 

förvaltningen. 

IT-system och förändringar i verksamheten  

Verksamheten har sedan 2010 Treserva som verksamhetsstöd. Tidigare 

använde man VO omsorg. Det systemet är idag helt avvecklat efter att man 

flyttat pågående ärenden till Treserva samt skrivit ut avställda akter och överfört 

dem till kommunarkivet. 

Inom Sörmland pågår ett gemensamt projekt med upphandling av ett nytt IT-

system för vård- och omsorg. Trosa har med representanter i den regionala 

arbetsgruppen. Det kommer att dröja ett par år innan det är på plats så tills 

vidare kommer man att förlänga Treserva-licensen. Man inser att man borde 

överföra avställda akter till Sydarkivera, men det är inte möjligt i nuläget p g a 

problem vid exporten från Treserva. Detta är ett generellt problem i systemet 

och inget specifikt för Trosa. 

Inga verksamhetsförändringar som kan påverka arkivbildningen är planerade. 

Informationshantering  

Man uppfattar att man har goda rutiner för hanteringen av inkommande och 

utgående handlingar och lägger sig på en 4 i den femgradiga skalan. 

Det finns rutiner för hantering av såväl post som e-post. Dels har man en 

funktionsbrevlåda som allmänheten kan maila till, dels har alla en kollega som 

kollar den personliga e-postlådan vid frånvaro. 

Man har även rutiner för hantering av sekretess, skyddade personuppgifter, 

allmänna handlingar och ärenden med både analog och digital information. 

Under 2024 kommer Trosa kommun att gå över från Diabas dokument- och 

ärendehanteringssystem till Lex. Man räknar med att det kommer att förbättra 

hanteringen av allmänna handlingar. 
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Digitalisering och skanning  

Trosa kommun arbetar i huvudsak digitalt. Ingenting skrivs ut från Treserva 

numera. Det finns dock inga e-tjänster kopplade till Treserva. 

De handlingar som finns på papper är exempelvis aktuella signeringslistor och 

genomförandeplaner. De finns som en back-up ute hos utförarverksamheterna. 

I övrigt signerar man digitalt i Treserva. 

Man uppger att man har fastställda rutiner för skanning. Det går inte att skanna 

direkt till Treserva. Man har valt föra över den skannade handlingen via USB-

minne. När man fört över den skannade handlingen till Treserva raderas filerna 

på USB-stickan. Efter skanning gallras pappershandlingen. Det finns beslut i 

nämnden. 

Gallring och överlämna till arkivmyndighet  

Det finns en rutin för samordnad gallring när en akt eller journal finns såväl 

digitalt som på papper. Gallring av papper sker i sekretesstunna eller i en 

dokumentförstörare.  

Rutin för gallring av externa lagringsmedia finns. 

Vård- och omsorgsförvaltningen har god koll på hur det går till när man 

levererar material till kommunarkivet, men det kan gå långt mellan gångerna, 

uppger man i enkäten. Det finns fortfarande kvar pappershandlingar i 

närarkivet. Däremot sker ingen överföring av digital information från Treserva 

till Sydarkivera. Det beror på brister i exportfunktionen i Treserva. 

Hantering av arkivinformationen  

Man uppger i enkäten att man förvarar handlingar i arkivskåp, ej godkända 

arkivskåp och i närarkiv. Man har säkerställt att tillgången till handlingarna är 

begränsad genom att det endast är ett begränsat antal behöriga personer som 

har tillgång till arkivskåp och arkivlokal. Man uppger att nyckel förvars på ett 

säkert sätt. 

Vård- och omsorgsförvaltningen fick nya lokaler för ca 10 år sedan. I samband 

med det uppfördes även ett nytt närarkiv. Man tog då i beaktande samtliga 

krav på godkänd arkivförvaring. 
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Eftersom man har ett så pass modernt närarkiv och att mängden 

pappershandlingar har minskat efter hand så anser man inte att man är i behov 

av en katastrofhanteringsplan. 

Särskilda frågor kring tillsynsområdena  

I Trosa tillämpar man urvalsbevarande på HSL-journalerna. 

Tvingande gallring enligt 12 Kap 1§ SoL genomförs årligen. Övrig information 

gallras i mån av tid. 

Eftersom man inte ännu har kunnat genomföra några arkivleveranser från 

Treserva så har man inte tagit fram någon rutin för detta. Man kommer att ta 

fram rutiner i samband med att man tar fram en förvaltningsplan för Treserva. 

Arbete med det pågår. 

I de fall det inkommer ljud-, bild-, eller videofiler i ett ärende så förvaras de 

utanför verksamhetssystemet. Man gör också en sammanställning av innehållet 

i akten eller journalen. 

I de fall det finns privata utförare så ingår avtal om informationshantering. Just 

nu har man dock inga privata utförare. 

 

 

 

 

 

 

 

Identifierade avvikelser 
Konstaterades några avvikelser? (myndigheten bryter mot lag eller förordning) 

☒    Nej Om inga avvikelser konstaterades är åtgärdsplanen klar.     

       Åtgärdsplanen diarieförs och publiceras.  
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Rekommendation 

Arkiv- och informationsförvaltningen fungerar utmärkt på Vård- och 

omsorgsförvaltningen i Trosa kommun. 

 

Man arbetar aktivt med rutiner och styrdokument. Arkivorganisationen förefaller vara 

väl bemannad och ha ett gemensamt arbetssätt när det gäller 

informationshanteringen. Närarkivet uppfyller samtliga krav på arkivgodkänd 

förvaring. 

 

Den enda brist som jag kunnat identifiera under tillsynen är att arkivhandlingar i vissa 

fall förvaras i ej arkivgodkända dokumentskåp. Detta är något man skulle kunna 

åtgärda.  

 

 

 

Åtgärdsplanen översänd till berörd chef, datum: 2024-05-20 

 

Namn 

Magdalena Salomonsson 

Titel 

arkivarie 
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Lokal handlingsplan vid kognitiv sjukdom 

Förslag till beslut 

Vård- och omsorgsnämnden antar lokal handlingsplan för vård och omsorg av 

personer med kognitiv sjukdom i Trosa Kommun och därmed ersätter tidigare lokal 

handlingsplan för demensomvårdnad beslutat 2014-05-06. 

 

Ärendet 

Trosa kommun har sedan 2014 haft en lokal handlingsplan för demensomvårdnad. 

Då handlingsplanen är gammal och demensomvårdnaden samt riktlinjer och 

överenskommelser har utvecklats sedan dess har det under året arbetats fram en 

ny lokal handlingsplan. 

 

Handlingsplanen är utformad för att ge ett lokalt stöd för de fokus- och 

utvecklingsområden som identifierats i Trosa kommun i syfte att bedriva 

förbättringsarbete och säkerställa att vård och omsorg till personer med kognitiv- 

och demenssjukdom bedrivs med utgångspunkt från Nationella riktlinjer för vård- 

och omsorg vid demenssjukdom (Socialstyrelsen, 2017) och Länsgemensamt 

program för personer med demenssjukdom, Länsstyrgruppen Sörmland, 2019.  

 

Målet med övergripande överenskommelser är att vården och omsorgen ska vara 

likvärdig i hela länet. Oberoende av var i länet personen i fråga söker, ska 

programmets riktlinjer säkerställa att den sjukes behov tillgodoses på ett 

evidensbaserat sätt. Målet med den lokala handlingsplanen är att ge ett lokalt stöd 

för att uppnå det som sägs i nationella riktlinjer och länsgemensamma 

överenskommelser. 

 

 

 

 

 

Fredrik Yllman   Anna-Lena Östlund  

Vård och omsorgschef   Demenssjuksköterska 

 

Bilaga 

Lokal handlingsplan för vård och omsorg av personer med kognitiv sjukdom i Trosa 

Kommun 



 
240424 

1 

 

 

Dokumenttyp Lokal handlingsplan för vård & omsorg av personer 

med kognitiv sjukdom i Trosa Kommun 

Beslutad datum 2024-08-28 

Beslutad av Vård- och omsorgsnämnden 

Ersätter Lokal handlingsplan för demensomvårdnad i Trosa 

kommun, 2014-05-06 

Gäller fr o m 2024-08-28 

Gäller t o m 2024-12-31 

Organisation Vård & Omsorgskontoret 

Dokumentansvarig Anna-Lena Östlund, specialistsjuksköterska de-

mensvård 

Uppföljning Årlig 

 
Lokal handlingsplan för vård & omsorg av personer med kog-
nitiv sjukdom i Trosa Kommun 
 
Inledning 
Handlingsplanen är utformad för att ge ett lokalt stöd för de fokus- och utvecklingsområden som identifierats 

i Trosa kommun i syfte att bedriva förbättringsarbete och säkerställa att vård och omsorg till personer med 

kognitiv- och demenssjukdom bedrivs med utgångspunkt från Nationella riktlinjer för vård- och omsorg vid 

demenssjukdom (Socialstyrelsen, 2017) och Länsgemensamt program för personer med demenssjukdom, 

Länsstyrgruppen Sörmland, 2019.  

Socialstyrelsen (2020) har tagit fram tio målnivåer för vård och omsorg till personer med demenssjukdom 

vilka är följande:  

 
1.Fullständig basal demensutredning 

2.Strukturerad funktions- och aktivitetsbedömning som del av demensutredningen 

3.Behandling med demensläkemedel vid Alzheimers sjukdom 

4.Regelbunden uppföljning 

5.Behandling med antipsykosläkemedel 

6.Levnadsberättelser som grund för vårdens och omsorgens utformande 

7.Individuella miljöanpassningar i genomförandeplanen 

8.Strategier för bemötande i genomförandeplanen 

9.Tillgång till personcentrerade aktiviteter och stimulans 

10.Initiativ till anhörigstöd i samband med demensdiagnos 

 
Det är dessa vi har som mål att uppfylla genom att utforma egna delmål i tvärprofessionellt samarbete inom 

och utom kommunens vård och omsorgsverksamhet. De ligger till grund för aktuella förbättringsområden i 

Trosa kommuns vård och omsorg för personer med kognitiv- och demenssjukdom. 

 
 
 
 
Bakgrund 
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Idag finns ca 150 000 personer drabbade av demenssjukdom i Sverige och den siffran förväntas stiga till 

det dubbla fram till år 2050. Årligen insjuknar 20 000–25 000 nya personer i demenssjukdom. Enligt en pre-

cis nyligen utgiven rapport från Karolinska Institutet så uppskattades samhällskostnaderna för personer 

över 65 år med demenssjukdom i Sverige 2019 till 81,6 miljarder kronor. Majoriteten av kostnaderna är fort-

satt relativt oförändrat för kommunerna som har den största kostnaden på ca 82%, Regionen har minskat 

enligt tidigare uppgifter till ca 2% och den näst största kostnaden står de informella vårdarna för, anhöriga, 

med ca 16%, Karolinska Institutet 2023. Tidigare beräkningar på kostnaderna för demensvården visade 

drygt 60 miljarder kronor per år vilket då utgjorde de gemensamma kostnaderna för både hjärtkärlsjukdo-

mar och cancersjukdomar enligt Socialstyrelsen 2018. 

Enligt siffror från Trosa hemsjukvård fanns det i Oktober 2022 totalt 92 personer med en demensdiagnos 

inskrivna i hemsjukvården. I särskilt boende fanns 59 personer med demensdiagnos och i ordinärt boende 

fanns 33 personer med demensdiagnos inskrivna. 

Idag bedrivs vård och omsorg i Trosa kommun i samverkan mellan och inom kommun och region, t ex mel-

lan hemsjukvård, särskilt boende, hemtjänst, funktionshinderverksamheten, biståndsenheten, vårdcentralen 

och anhörigstödjare. Det finns biståndsbedömda boendeplatser för personer med demenssjukdom inom 

ordinärt boende, särskilt boende, växelvård och daglig verksamhet. Vårdpersonal inom dessa verksamheter 

har goda kunskaper inom området demens och det bedrivs kompetenshöjande utbildning kontinuerligt. Vi 

har specialistutbildade undersköterskor och sjuksköterskor inom demensvård på alla våra enheter. Det 

finns ett specialistteam demens som idag består av dessa nämnda yrkeskategorier med specialistkompe-

tens. 

 
Det pågår ett paradigmskifte vad gäller begreppen ”demenssjukdom” och  

”kognitiv sjukdom” där forskningen och vården nu vill förtydliga att demenssjukdom är en kognitiv sjukdom 

som påverkar människans kognition. Kognition kan innefatta hur vi tar emot, bearbetar, förmedlar och tolkar 

information. I det här dokumentet kommer det att stå både kognitiv sjukdom och demenssjukdom med av-

sikten att kognitiv sjukdom kommer att bli det samlade begreppet för de personer vi vårdar med kognitivt 

sviktande funktioner som vid demenssjukdom. 

 
Idag finns många olika demenssjukdomar där Alzheimer sjukdom, Vaskulär demens, Frontallobsdemens 

och Lewy Body demens är bland de vanligaste. Symtom vid demenssjukdom ser olika ut beroende på vil-

ken sjukdom man är drabbad av och vart skadorna i hjärnan finns.  

Minst 90% av personer med demenssjukdom, drabbas någon gång under sjukdomsförloppet av BPSD – 

Beteendemässiga och Psykiska Symptom vid demenssjukdom, dessa symtom innebär ett stort lidande och 

är ofta orsaken till att personen med demenssjukdom flyttar hemifrån. Dessa symtom innebär även ett ökat 

lidande och ohälsa även för deras närstående, som till exempel kan vara en make, maka, barn, barnbarn, 

granne eller vän. Enligt Skog (2019) så utförs ca 70 % av vården och omsorgen av anhöriga och där utgör 

kvinnor majoriteten. 

 
Palliativ vård vid demenssjukdom 
Demenssjukdom är en sjukdom som än idag inte går att bota och där det innebär att sjukdomen inriktas på 

lindrande behandling vilket i första hand innefattar bemötandestrategier och omvårdnadsåtgärder men även 

läkemedel. Palliation betyder lindring. Palliativ vård vid demenssjukdom delas in i tidig och sen fas. Tidig fas 

från det att en person får en demensdiagnos och sen fas då vården övergår till lindrande behandling i livets 

slut, FoU 2019. 
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Värdegrundsarbetet i vård och omsorg av personer med kognitiv och demenssjukdom utgår från person-

centrerad vård och omsorg och den palliativa vårdfilosofin med dessa fyra hörnstenar: symtomkon-

troll, kommunikation & relation, närståendestöd samt teamarbete, fig 1. 

 
 
Symtomkontroll 

 

Kommunikation & Relation 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teamarbete 

 

 

 

 
Närståendestöd 

Fig 1 De fyra hörnstenarna inom den palliativa vårdfilosofin 

 
Värdegrund 
Grunden för vård och omsorg vid demenssjukdom är ett personcentrerat förhållningssätt. 

I Trosa kommun lutar vi oss även mot den värdegrund Vård och omsorgsnämnden i Trosa kommun tagit 

fram där bland annat står att ”Alla insatser ska utgå från ett utvecklande, förebyggande och rehabiliterande 

synsätt”, att ”Individens behov och förmågor ska styra alla verksamheter” och att ”Verksamheterna ska 

samverka med andra, både inom och utom kommunen för att den enskilde ska få stöd, service, vård och 

omsorg utifrån ett helhetsperspektiv”, Trosa kommun, 2015.  

 
Personcentrerad vård 
Personcentrerad vård säkerställs genom arbetet med kvalitetsregister där personal inom vård och omsorg i 

Trosa kommun arbetar med BPSD-registret, SveDem, webbutbildningar som Demens ABC & Demens ABC 

+, Nollvision och Arbeta med läkemedel vilka alla utgår från Socialstyrelsens nationella riktlinjer. Även 

andra kvalitetsregister som Senior Alert och Palliativ registret används för att kvalitetssäkra en trygg, säker 

och personcentrerad vård. I Trosa kommun används levnadsberättelsen, där vi använder ”Min Livshistoria” 

från Demensförbundet. Den ligger till grund för den individanpassade och personcentrerade vård och om-

sorg som ges. 

 
 
 



 
240424 

4 

 

Syfte 
Syftet med handlingsplanen är att synliggöra behov av kvalitets- och utvecklingsområden för vård och om-

sorgen för personer med demenssjukdom och deras anhöriga genom hela sjukdomsförloppet i Trosa kom-

mun. Handlingsplanen ska utgöra en grund för arbetet med aktuella fokusområden för personal inom våra 

verksamheter som kommer i kontakt med personer med demenssjukdom och deras anhöriga.  

Handlingsplanen ska tydliggöra vad som skall göras, hur, när och av vem. 

 

 

Mål 
Målet är att kvalitetssäkra den vård och omsorg som Trosa kommun bedriver utifrån de Nationella riktlin-

jerna för vård och omsorg vid demenssjukdom (Socialstyrelsen, 2017) samt Länsgemensamt program för 

vård och omsorg vid demenssjukdom i Sörmland, FoU 2019. Där den personcentrerade vården med indivi-

den är i fokus. 

 
Fokus- och utvecklingsområden 
Aktuella fokus- och utvecklingsområden tas fram för ett år framåt och följs upp årligen med utvärdering som 

presenteras till ledningsgruppen för vård och omsorg. Ansvarig för dokumentet och utvärdering framgår 

högst upp i detta dokument. 

 
För mer information om demenssjukdomar, personcentrerad vård vid demenssjukdom, utredning, stödinsat-

ser med mera hänvisas till Nationella riktlinjer för vård- och omsorg vid demenssjukdom och Region Sörm-

lands Länsgemensamt program för personer med demenssjukdom. Mer information kring kognitiv sjukdom 

finns på Svenskt Demenscentrum, Demensförbundet, Alzheimer Sverige, BPSD-registret, SveDem bland 

många fler. Dessa länkar finns med sist i detta dokument. 
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BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-04-02

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-04-02

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-04-03

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-04-03

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-03

Bifall

EgenvårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-03

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 1(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 1(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

TrygghetslarmNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-03

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-03

Bifall

TrygghetslarmHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-03

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-03

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-03

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-03

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 2(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 2(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-03

Bifall

Personlig vårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-03

Bifall

KorttidsboendeNayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-03

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-03

Bifall

BoendestödErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-03

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-04-04

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 3(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 3(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-04-04

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-04-04

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-04-04

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-04-04

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-04-04

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-04

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 4(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 4(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-04

Bifall

Rekreation och fritidKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-04

Bifall

KorttidsboendeObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-04

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-04

Bifall

Personlig vårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-04

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-05

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 5(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 5(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-05

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-05

Bifall

Rekreation och fritidLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-05

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-05

Bifall

LedsagareOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-05

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-08

Avslag

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 6(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 6(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-08

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-08

Bifall

Rekreation och fritidLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-08

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-08

Bifall

TrygghetsbesökNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-08

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-08

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 7(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 7(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-08

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-08

Bifall

LedsagareHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-08

Bifall

KorttidsboendeErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-08

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-04-09

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-09

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 8(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 8(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-09

Bifall

EgenvårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-09

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-09

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-09

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-09

Avslag

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-09

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 9(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 9(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Rekreation och fritidKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-09

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-09

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-09

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-09

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-09

Bifall

TrygghetslarmObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-09

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 10(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 10(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

KorttidsboendeObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-10

Bifall

KorttidsboendeNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-10

Bifall

LedsagareErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-10

Bifall

BoendestödErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-10

Bifall

TrygghetslarmHultqvist, Sofia BiståndsenhetenTrygghetslarm2024-04-10

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-04-11

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 11(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 11(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-11

Bifall

KontaktpersonNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-11

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-12

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-12

Bifall

TrygghetslarmHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-12

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-12

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 12(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 12(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-12

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeNayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-12

Bifall

TrygghetslarmNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-12

Bifall

KontaktpersonNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-12

Avslag

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-04-15

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-15

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 13(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 13(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-15

Bifall

Personlig vårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-15

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-04-16

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-16

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-16

Bifall

BoendestödObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-16

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 14(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 14(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-16

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-17

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-17

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-17

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-17

Bifall

EgenvårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-17

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 15(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 15(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-17

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-17

Bifall

LedsagareOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-17

Avslag

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-17

Avslag

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-18

Bifall

EgenvårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-18

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 16(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 16(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-18

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-18

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-19

Bifall

Rekreation och fritidNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-19

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-19

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-19

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 17(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 17(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Rekreation och fritidHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-19

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-04-22

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-04-22

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-04-22

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-22

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-22

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 18(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 18(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-22

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-22

Bifall

Rekreation och fritidObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-22

Bifall

Personlig vårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-22

Bifall

TrygghetslarmObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-22

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-23

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 19(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 19(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-23

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-23

Bifall

LedsagareOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-23

Bifall

TrygghetslarmJaberansari, Leila BiståndsenhetenTrygghetslarm2024-04-23

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-04-24

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-04-24

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 20(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 20(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-04-24

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-04-24

Bifall

TrygghetsbesökNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-24

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-24

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-24

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-25

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 21(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 21(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

BoendestödErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-25

Avslag

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-04-26

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-04-26

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-26

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-26

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-26

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 22(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 22(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-26

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-04-29

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-04-29

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-04-29

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-04-29

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-30

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 23(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 23(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-30

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-04-30

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-02

Bifall

Personlig vårdErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-02

Bifall

HemlivErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-02

Bifall

Boendestöd (Tillfällig utökning)Outagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-02

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 24(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 24(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-02

Bifall

Personlig vårdOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-02

Bifall

TrygghetslarmOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-02

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-03

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-03

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-03

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 25(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 25(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-03

Bifall

KorttidsboendeNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-03

Bifall

KorttidsboendeObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-03

Bifall

KorttidsboendeNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-03

Bifall

TrygghetslarmKarlsson, Maria BiståndsenhetenTrygghetslarm2024-05-03

Bifall

TrygghetslarmKarlsson, Maria BiståndsenhetenTrygghetslarm2024-05-03

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 26(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 26(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-05-06

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-05-06

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-05-06

Bifall

Rekreation och fritidKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-06

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-06

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-06

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 27(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 27(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-06

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-06

Bifall

TrygghetslarmNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-06

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-06

Bifall

KorttidsboendeObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-06

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-06

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 28(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 28(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-06

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-06

Bifall

TrygghetslarmNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-06

Bifall

Trygg hemgångNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-06

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-07

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-07

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 29(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 29(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-07

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-07

Bifall

TrygghetslarmNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-07

Bifall

EgenvårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-07

Bifall

BoendestödErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-07

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-08

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 30(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 30(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-08

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-08

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-08

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-08

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-08

Bifall

EgenvårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-08

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 31(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 31(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Nyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-13

Avslag

DagverksamhetLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-13

Bifall

VäxelvårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-13

Bifall

Tillfällig utökning av hemtjänstObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-13

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-13

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-13

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 32(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 32(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LedsagareNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-13

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-13

Bifall

TrygghetslarmHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-13

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-05-14

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-05-14

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-05-14

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 33(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 33(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-05-14

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-05-14

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-05-14

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-05-14

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-05-14

Bifall

Rekreation och fritidObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-14

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 34(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 34(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut under utredningstidLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-14

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-14

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-14

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-14

Bifall

Tillfällig utökning av hemtjänstObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-14

Bifall

TrygghetslarmObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-14

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 35(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 35(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LedsagareOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-14

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-14

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-05-15

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-15

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-15

Avslag

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-15

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 36(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 36(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-05-16

Bifall

Personlig vårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-16

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-16

Bifall

Personlig vårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-16

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-16

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-16

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 37(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 37(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Rekreation och fritidNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-16

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-16

Bifall

EgenvårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-16

Bifall

Rekreation och fritidNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-16

Bifall

LedsagareNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-16

Bifall

Rekreation och fritidLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-16

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 38(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 38(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-16

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-16

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-05-17

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-05-17

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-17

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-17

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 39(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 39(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-17

Bifall

Tillfällig utökning av hemtjänstLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-17

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-17

Bifall

Rekreation och fritidNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-17

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-17

Bifall

Avlösning i hemmetHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-17

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 40(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 40(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-17

Bifall

TrygghetslarmHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-17

Bifall

HemlivOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-17

Bifall

EgenvårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-17

Bifall

Personlig vårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-17

Bifall

TrygghetslarmKarlsson, Maria BiståndsenhetenTrygghetslarm2024-05-17

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 41(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 41(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-05-20

Bifall

LedsagareKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-20

Bifall

Rekreation och fritidKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-20

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-20

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-20

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-20

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 42(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 42(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-21

Bifall

Rekreation och fritidObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-21

Bifall

Tillfällig utökning av hemtjänstHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-21

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-21

Bifall

TrygghetslarmHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-21

Bifall

Personlig vårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-21

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 43(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 43(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

BoendestödErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-21

Bifall

KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-21

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-22

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-22

Bifall

KorttidsboendeObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-22

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-05-23

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 44(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 44(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-05-23

Bifall

KorttidsboendeObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-23

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-24

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-24

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-24

Bifall

Rekreation och fritidLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-24

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 45(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 45(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

VäxelvårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-24

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-24

Avslag

KorttidsboendeNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-24

Bifall

KorttidsboendeNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-27

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-28

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-28

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 46(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 46(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Trygg hemgångObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-28

Bifall

TrygghetsbesökHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-28

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-28

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-05-29

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-05-29

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-05-29

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 47(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 47(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-29

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-29

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-05-30

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-05-30

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-05-30

Bifall

EgenvårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-30

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 48(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 48(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-30

Bifall

Personlig vårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-30

Bifall

EgenvårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-30

Bifall

TrygghetslarmJaberansari, Leila BiståndsenhetenTrygghetslarm2024-05-30

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-05-31

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-05-31

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 49(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 49(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-05-31

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-31

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-31

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-31

Bifall

Personlig vårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-31

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-31

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 50(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 50(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Rekreation och fritidObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-31

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-31

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-31

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-31

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-31

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-31

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 51(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 51(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LedsagareOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-05-31

Bifall

KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-01

Bifall

Rekreation och fritidHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-03

Bifall

DagverksamhetHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-03

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-03

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-03

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 52(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 52(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

DagverksamhetLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-03

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-03

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-03

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-03

Bifall

Rekreation och fritidObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-03

Bifall

TrygghetslarmObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-03

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 53(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 53(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-03

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-06-04

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-06-04

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-04

Bifall

AnhörigbidragLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-04

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-06-05

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 54(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 54(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-06-05

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-06-05

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-06-05

Bifall

KorttidsboendeObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-05

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-05

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-05

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 55(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 55(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-05

Bifall

HemlivErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-05

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-05

Bifall

KorttidsboendeObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-05

Bifall

KorttidsboendeNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-05

Bifall

TrygghetslarmKarlsson, Maria BiståndsenhetenTrygghetslarm2024-06-05

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 56(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 56(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-07

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-07

Bifall

DagverksamhetNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-07

Bifall

TrygghetslarmHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-07

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-07

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-07

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 57(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 57(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Rekreation och fritidObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-07

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-07

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-07

Bifall

Personlig vårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-07

Bifall

Personlig vårdErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-07

Bifall

HemlivErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-07

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 58(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 58(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-09

Bifall

LedsagareOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-09

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-10

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-10

Bifall

AnhörigbidragHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-10

Bifall

Tillfällig utökning av hemtjänstObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-10

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 59(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 59(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-10

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-10

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-10

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-10

Bifall

MatdistributionObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-10

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-10

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 60(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 60(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-10

Bifall

LedsagareOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-10

Bifall

Beslut under utredningstidKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-11

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-11

Bifall

TrygghetsbesökObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-11

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-11

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 61(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 61(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-12

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-12

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-12

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-12

Bifall

DagverksamhetErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-12

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-06-13

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 62(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 62(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-13

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-13

Bifall

KorttidsboendeNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-13

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-13

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-13

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 63(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 63(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Boendestöd (Tillfällig utökning)Outagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-13

Bifall

KorttidsboendeObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-14

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-14

Bifall

DagverksamhetObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-14

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-14

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-14

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 64(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 64(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-14

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-14

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-17

Bifall

Rekreation och fritidHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-17

Bifall

TrygghetslarmHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-17

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-17

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 65(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 65(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Personlig vårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-17

Bifall

TrygghetslarmObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-17

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-18

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-18

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-18

Bifall

EgenvårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-18

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 66(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 66(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-18

Bifall

TrygghetslarmHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-18

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-18

Bifall

Personlig vårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-18

Bifall

KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-18

Bifall

TrygghetslarmKarlsson, Maria BiståndsenhetenTrygghetslarm2024-06-18

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 67(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 67(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-06-19

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-06-19

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-06-19

Bifall

EgenvårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-19

Bifall

Personlig vårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-19

Bifall

TrygghetsbesökObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-19

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 68(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 68(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Tillfällig utökning av hemtjänstErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-19

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-06-20

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-06-20

Bifall

KorttidsboendeObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-20

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-20

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-20

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 69(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 69(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-20

Bifall

TrygghetslarmHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-20

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-20

Bifall

TrygghetslarmHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-20

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-20

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-20

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 70(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 70(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-20

Avslag

Tillfällig utökning av hemtjänstNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-20

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-20

Avslag

Tillfällig utökning av hemtjänstNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-20

Bifall

TrygghetslarmKarlsson, Maria BiståndsenhetenTrygghetslarm2024-06-20

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-06-24

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 71(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 71(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-06-24

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-06-24

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-06-24

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-06-24

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-06-24

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-06-24

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 72(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 72(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetsbesökObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-24

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-24

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-24

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-24

Bifall

TrygghetslarmObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-24

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-25

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 73(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 73(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-25

Bifall

EgenvårdErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-25

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-06-26

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-26

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-26

Bifall

AnhörigbidragKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-26

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 74(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 74(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-26

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-26

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-26

Bifall

Personlig vårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-27

Bifall

HemlivObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-27

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-27

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 75(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 75(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-27

Bifall

TrygghetslarmObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-27

Bifall

Avlösning i hemmetObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-27

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-28

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-28

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 76(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 76(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-28

Avslag

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-28

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-28

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-28

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-28

Bifall

Tillfällig utökning av hemtjänstObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-28

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 77(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 77(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-06-28

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-01

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-01

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-01

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-01

Bifall

LedsagareOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-01

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 78(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 78(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

EgenvårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-01

Bifall

KorttidsboendeOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-01

Bifall

AnhörigbidragKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-01

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-02

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-02

Bifall

Rekreation och fritidKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-02

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 79(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 79(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivNayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-02

Avslag

EgenvårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-02

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-02

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-02

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-03

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-03

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 80(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 80(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-03

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-03

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-03

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-03

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-04

Bifall

TrygghetslarmErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-04

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 81(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 81(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

EgenvårdErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-04

Bifall

TrygghetsbesökKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-05

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-05

Bifall

EgenvårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-05

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-05

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-05

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 82(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 82(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-05

Bifall

EgenvårdErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-05

Avslag

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-08

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-08

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-08

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-08

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 83(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 83(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Rekreation och fritidKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-08

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-08

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-08

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-08

Bifall

TrygghetslarmJaberansari, Leila BiståndsenhetenTrygghetslarm2024-07-08

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-09

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 84(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 84(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-09

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-09

Bifall

Rekreation och fritidOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-09

Bifall

EgenvårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-09

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-09

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-10

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 85(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 85(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-10

Bifall

VäxelvårdOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-10

Bifall

KorttidsboendeOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-10

Bifall

Ledsagare enstaka tillfälleNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-10

Bifall

TrygghetslarmOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-10

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-11

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 86(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 86(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-11

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-12

Bifall

LedsagareNyström, Sanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-12

Bifall

TrygghetslarmJaberansari, Leila BiståndsenhetenTrygghetslarm2024-07-12

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-15

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-15

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 87(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 87(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-15

Bifall

Avlösning i hemmetOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-15

Bifall

Personlig vårdOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-15

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-15

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-15

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-15

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 88(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 88(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Rekreation och fritidObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-15

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-15

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-15

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-16

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-16

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-16

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 89(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 89(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-16

Bifall

VäxelvårdOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-16

Bifall

Rekreation och fritidOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-16

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-16

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-16

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-17

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 90(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 90(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Rekreation och fritidKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-17

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-17

Bifall

TrygghetslarmOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-17

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-17

Bifall

KorttidsboendeOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-17

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-17

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 91(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 91(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LedsagareOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-17

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-18

Bifall

KorttidsboendeObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-18

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-18

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-18

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 92(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 92(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-18

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-18

Bifall

EgenvårdObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-18

Bifall

Tillfällig utökning av hemtjänstObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-18

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-18

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-18

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 93(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 93(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

EgenvårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-18

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-07-19

Bifall

KorttidsboendeOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-19

Bifall

Tillfällig utökning av hemtjänstObeus, Kenny BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-19

Bifall

TrygghetslarmOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-19

Bifall

HemlivNayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-22

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 94(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 94(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

TrygghetslarmNayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-22

Bifall

TrygghetslarmNayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-22

Bifall

HemlivNayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-22

Bifall

TrygghetslarmNayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-22

Bifall

HemlivNayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-22

Bifall

EgenvårdErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-22

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 95(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 95(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

TrygghetslarmErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-23

Bifall

KorttidsboendeNayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-24

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-25

Bifall

KorttidsboendeNayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-25

Bifall

Personlig vårdNayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-25

Bifall

HemlivNayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-25

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 96(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 96(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

TrygghetslarmNayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-25

Bifall

Rekreation och fritidNayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-25

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-26

Bifall

TrygghetslarmNayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-26

Bifall

Personlig vårdNayosh, Baktash BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-26

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-29

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 97(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 97(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-29

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-29

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-30

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-30

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-30

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-30

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 98(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 98(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-30

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-30

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-30

Bifall

EgenvårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-30

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-30

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-31

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 99(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 99(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-31

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-31

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-31

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-31

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-31

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-31

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 100(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 100(101)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-07-31

Bifall

Tillfällig utökning av hemtjänstLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-31

Bifall

EgenvårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-31

Bifall

TrygghetslarmHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2024-07-31

Bifall

Antal beslut: 601

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 101(101)

2024-08-07 07:42

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 101(101)Källa:



1930-19391900-1929 Totalt1955-20241940-1954 -- --Beslut

Anhörigbidrag 0 1 3 0 0 0 0 40

Avlösning i hemmet 0 1 2 0 0 0 0 30

Beslut om avgift 4 43 65 7 0 0 0 1190

Beslut under
utredningstid

0 2 0 0 0 0 0 20

Boendestöd 0 0 1 13 0 0 0 140

Boendestöd (Tillfällig
utökning)

0 0 0 2 0 0 0 20

Dagverksamhet 0 1 4 1 0 0 0 60

Egenvård 0 7 14 3 0 0 0 240

Hemliv 3 44 60 9 0 0 0 1160

Hemtjänst i särskilt
boende

3 5 7 0 0 0 0 150

Kontaktperson 0 0 0 5 0 0 0 50

Korttidsboende 7 15 42 1 0 0 0 650

Ledsagare 0 1 5 9 0 0 0 150

Ledsagare enstaka
tillfälle

0 0 1 0 0 0 0 10

Matdistribution 0 0 1 0 0 0 0 10

Personlig vård 2 33 39 3 0 0 0 770

Rekreation och fritid 4 9 15 0 0 0 0 280

Särskilt boende (behov
och verkställande)

3 7 8 0 0 0 0 180

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 1(2)

2024-08-07 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Beslutsstatistik ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 1(2)Källa:



Särskilt boende (behov
och verkställande)

3 7 8 0 0 0 0 180

Tillfällig utökning av
hemtjänst

0 2 9 1 0 0 0 120

Trygg hemgång 0 0 2 0 0 0 0 20

Trygghetsbesök 1 3 2 1 0 0 0 70

Trygghetslarm 0 16 39 6 0 0 0 610

Växelvård 0 0 4 0 0 0 0 40

27 190 601323 61 0 0 0Totalt antal beslut: 0

314Antal unika ärenden:

228Antal unika huvudpersoner: 0Antal unika ärendepersoner:

123Varav kvinnor:

105Varav män:

0Varav barn < 18 år:

0Varav kvinnor:

0Varav män:

0Varav barn < 18 år:

0Varav flickor:

0Varav pojkar:

0Varav flickor:

0Varav pojkar:

0Varav okända:Varav okända: 0

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 2(2)

2024-08-07 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Beslutsstatistik ÄO Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 2(2)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:2, Personlig assistansNayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-04-01

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-04-01

Bifall

LSS 9:6, KorttidsvistelseErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-04-01

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-04-02

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-04-02

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-04-02

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 1(16)

2024-08-07 07:40

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 1(16)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-04-02

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-04-02

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-04-04

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-04-09

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-04-09

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 2(16)

2024-08-07 07:40

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 2(16)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-04-09

Bifall

LSS 9:10, Daglig verksamhetOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2024-04-17

Bifall

LSS 9:5, Avlösarservice i
hemmet

Outagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2024-04-18

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2024-04-18

Avslag

LSS 9:2, Tillfällig ökningNayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-04-19

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 3(16)

2024-08-07 07:40

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 3(16)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-04-22

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-04-22

Bifall

LSS 9:3, LedsagarserviceOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2024-04-24

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-04-30

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-04-30

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 4(16)

2024-08-07 07:40

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 4(16)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-05-05

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-05-05

Bifall

LSS 9:10, Daglig verksamhetOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2024-05-05

Bifall

LSS 9:9, Bostad med särskild
service (vuxna)

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-05-05

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-05-05

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 5(16)

2024-08-07 07:40

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 5(16)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-05-05

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-05-06

Bifall

LSS 9:10, Daglig verksamhetNayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-05-06

Bifall

LSS 9:9, Bostad med särskild
service (vuxna)

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-05-06

Avslag

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-05-06

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 6(16)

2024-08-07 07:40

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 6(16)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:7, KorttidstillsynErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-05-07

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-05-14

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-05-20

Bifall

LSS 9:10, Daglig verksamhetOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2024-05-21

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-05-22

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-05-23

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 7(16)

2024-08-07 07:40

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 7(16)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-05-23

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-05-23

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-05-23

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-05-23

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-05-23

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 8(16)

2024-08-07 07:40

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 8(16)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LSS 9:10, Daglig verksamhetErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-05-24

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2024-05-29

Bifall

LSS 9:2, Personlig assistansKuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2024-05-29

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2024-05-31

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2024-05-31

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 9(16)

2024-08-07 07:40

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 9(16)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:9, Bostad med särskild
service (vuxna)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2024-06-01

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-06-04

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2024-06-07

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2024-06-09

Bifall

LSS 9:9, Bostad med särskild
service (vuxna)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2024-06-10

Avslag

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2024-06-12

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 10(16)

2024-08-07 07:40

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 10(16)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform
LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2024-06-12

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2024-06-12

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2024-06-12

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2024-06-12

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2024-06-13

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 11(16)

2024-08-07 07:40

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 11(16)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:6, KorttidsvistelseErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-06-13

Bifall

LSS 9:6, KorttidsvistelseErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-06-14

Bifall

LSS 9:7, KorttidstillsynErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-06-17

Bifall

LSS 9:6, KorttidsvistelseErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-06-17

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-06-19

Bifall

LSS 9:10, Daglig verksamhetOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2024-06-20

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 12(16)

2024-08-07 07:40

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 12(16)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LSS 9:9, Bostad med särskild
service (vuxna)

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-06-20

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-06-25

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-06-25

Bifall

LSS 9:7, KorttidstillsynOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2024-06-25

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2024-06-26

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 13(16)

2024-08-07 07:40

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 13(16)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:10, Daglig verksamhetErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-07-01

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-07-03

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-07-03

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-07-03

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-07-03

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 14(16)

2024-08-07 07:40

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 14(16)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:2, Tillfällig ökningNayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-07-03

Bifall

LSS 9:2, Tillfällig ökningNayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-07-03

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-07-03

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-07-03

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2024-07-08

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2024-07-09

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 15(16)

2024-08-07 07:40

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 15(16)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2024-07-11

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenLSS2024-07-11

Bifall

Antal beslut: 81

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 16(16)

2024-08-07 07:40

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 16(16)Källa:



1930-19391900-1929 Totalt1955-20241940-1954 -- --Beslut

LSS 9:10, Daglig
verksamhet

0 0 0 7 0 0 0 70

LSS 9:2, Merkostnader
vid ass.sjukdom

0 0 11 35 0 0 0 460

LSS 9:2, Personlig
assistans

0 0 0 2 0 0 0 20

LSS 9:2, Tillfällig
ökning

0 0 0 3 0 0 0 30

LSS 9:3,
Ledsagarservice

0 0 0 1 0 0 0 10

LSS 9:4, Kontaktperson 0 0 0 9 0 0 0 90

LSS 9:5, Avlösarservice
i hemmet

0 0 0 1 0 0 0 10

LSS 9:6,
Korttidsvistelse

0 0 0 4 0 0 0 40

LSS 9:7, Korttidstillsyn 0 0 0 3 0 0 0 30

LSS 9:9, Bostad med
särskild service (vuxna)

0 0 0 5 0 0 0 50

0 0 8111 70 0 0 0Totalt antal beslut: 0

42Antal unika ärenden:

42Antal unika huvudpersoner: 0Antal unika ärendepersoner:

16Varav kvinnor: 0Varav kvinnor:

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 1(2)

2024-08-07 07:32

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Beslutsstatistik LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 1(2)Källa:



16Varav män:

10Varav barn < 18 år:

0Varav män:

0Varav barn < 18 år:

2Varav flickor:

8Varav pojkar:

0Varav flickor:

0Varav pojkar:

0Varav okända:Varav okända: 0

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 2(2)

2024-08-07 07:32

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Beslutsstatistik LSS Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 2(2)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

FärdtjänstLarsson, Marie KollektivtrafikFärdtjänst2024-04-04

Bifall

FärdtjänstObeus, Kenny KollektivtrafikFärdtjänst2024-04-04

Bifall

Färdtjänst, omsorgsresaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-04-09

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-04-09

Bifall

FärdtjänstHulthén, Dite KollektivtrafikFärdtjänst2024-04-10

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaNyström, Sanna KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-04-15

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 1(8)

2024-08-07 07:35

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut
Färdtjänst_Riksfärdtjänst Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 1(8)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Delavslag

FärdtjänstObeus, Kenny KollektivtrafikFärdtjänst2024-04-18

Avslag

FärdtjänstLarsson, Marie KollektivtrafikFärdtjänst2024-04-29

Bifall

FärdtjänstHulthén, Dite KollektivtrafikFärdtjänst2024-05-02

Avslag

FärdtjänstErlandsson, Hanna KollektivtrafikFärdtjänst2024-05-02

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-05-14

Bifall

FärdtjänstObeus, Kenny KollektivtrafikFärdtjänst2024-05-21

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 2(8)

2024-08-07 07:35

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut
Färdtjänst_Riksfärdtjänst Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 2(8)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-05-21

Avslag

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-05-23

Bifall

Färdtjänst, omsorgsresaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-05-23

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-05-29

Avslag

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-05-30

Avslag

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-05-31

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 3(8)

2024-08-07 07:35

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut
Färdtjänst_Riksfärdtjänst Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 3(8)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Färdtjänst, omsorgsresaHulthén, Dite KollektivtrafikFärdtjänst2024-06-03

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-06-04

Bifall

FärdtjänstNyström, Sanna KollektivtrafikFärdtjänst2024-06-10

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaNyström, Sanna KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-06-10

Avslag

Riksfärdtjänst enstaka resaNyström, Sanna KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-06-10

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:
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Färdtjänst_Riksfärdtjänst Apr-Jul
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BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

FärdtjänstObeus, Kenny KollektivtrafikFärdtjänst2024-06-12

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaNyström, Sanna KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-06-12

Avslag

Riksfärdtjänst enstaka resaNyström, Sanna KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-06-12

Bifall

Färdtjänst, omsorgsresaNyström, Sanna KollektivtrafikFärdtjänst2024-06-13

Bifall

FärdtjänstLarsson, Marie KollektivtrafikFärdtjänst2024-06-13

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaKuhlin, Sofia KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-06-19

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 5(8)
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BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaHulthén, Dite KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-06-19

Avslag

FärdtjänstObeus, Kenny KollektivtrafikFärdtjänst2024-06-24

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-06-25

Bifall

FärdtjänstKuhlin, Sofia KollektivtrafikFärdtjänst2024-06-26

Avslag

FärdtjänstKuhlin, Sofia KollektivtrafikFärdtjänst2024-06-26

Bifall

FärdtjänstKuhlin, Sofia KollektivtrafikFärdtjänst2024-06-27

DelegationsbeslutTrosa
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BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-07-03

Bifall

FärdtjänstErlandsson, Hanna KollektivtrafikFärdtjänst2024-07-04

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-07-10

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-07-11

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-07-19

Avslag

Riksfärdtjänst enstaka resaNayosh, Baktash KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-07-22

DelegationsbeslutTrosa
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BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaNayosh, Baktash KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-07-22

Avslag

Antal beslut: 42

DelegationsbeslutTrosa
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1930-19391900-1929 Totalt1955-20241940-1954 -- --Beslut

Färdtjänst 0 7 15 4 0 0 0 260

Färdtjänst,
omsorgsresa

0 1 1 2 0 0 0 40

Riksfärdtjänst enstaka
resa

0 2 5 5 0 0 0 120

0 10 4221 11 0 0 0Totalt antal beslut: 0

37Antal unika ärenden:

37Antal unika huvudpersoner: 0Antal unika ärendepersoner:

21Varav kvinnor:

15Varav män:

1Varav barn < 18 år:

0Varav kvinnor:

0Varav män:

0Varav barn < 18 år:

1Varav flickor:

0Varav pojkar:

0Varav flickor:

0Varav pojkar:

0Varav okända:Varav okända: 0

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 1(1)

2024-08-07 07:30

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Beslutsstatistik Färdtjänst/Riksfärdtjänst
Apr-Jul

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 1(1)Källa:





 

Postadress: Trosa kommun, 619 80 Trosa • Tel: 0156-520 00 • Fax: 0156-520 17 • E-post: trosa@trosa.se 

www.trosa.se 

Kommunkontoret 

Kerstin Wisén 

Nämndsekreterare 

0156-520 82 

kerstin.wisen@trosa.se 

Tjänsteskrivelse 

Datum 

2024-08-21 

Diarienummer 

VON 2024/2 

  

Anmälningsärenden 

Förslag till beslut 

Vård- och omsorgsnämnden har tagit del av anmälningarna. 

 

Nämnden för samverkan kring socialtjänst och vård 

- Protokollsutdrag 2024-04-26, § 15/24. Budgetunderlag 2025-2027. 

 

-Protokollsutdrag 2024-04-26, § 14/24. Kvartalsrapport jan – mars 2024 för nämn-

den för samverkan kring socialtjänst och vård. 

 

Äldre- och omsorgsrådet 

- Protokoll 2024-05-27. 

 

Kommunfullmäktige 

- Protokollsutdrag 2024-06-19, § 52. Sammanträdesplan 2025 för  

Kommunfullmäktige. 

 

- Protokollsutdrag 2024-06-19, § 45. Budget 2025 för Trosa kommun. 

 

 

Kerstin Wisén 

Nämndsekreterare 
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